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THE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH BAY 

BY-LAW NO. 67-68 

BEING A BY-LAW TO REPEAL BY-LAW NO. 953 Of THE_ 
FORMER CORPORATION OF THE TOWNSHIP OF WEST FERRIS 

AND BEiNG A BY-LAW TO PROVIDE THAT THE PROVISIONS 
OF BY-LAW NO. 2407 OF TilE CORPORATION OF THE CITY 
OF NORTH BAY RELATING TO MUNICIRAL AND SCHOOL TAX 
~REDITS OR REFUNDS FOR THE ASSISTANCE OF ELDERLY 
PERSONS SHALL EXTENT TO AND BE APPLICABLE WITHIN 
THE TERRITORIAL LIMITS OF THE CITY OF NORTH BAY 
AS THEY NOW EXIST 

THE COUNCIL OF TilE CORPORATION OF THE CITY OF NORTH BAY HEREBY r_______. 

ENACTS AS FOLLOWS: '--·· 

1. That By-law No. 953 of the former Corporation of the 
Township of West Ferris, now annexed to and forming part of The 
Corporation of the City of North Bay, providing for municipal and 
school tax credits or refunds for the assistance of elderly persons 
shall be deemed to be and it is hereby repealed as of the lst day 
of January, 19~8. 

2. That the prov1s1ons of By-law No. 2407 of The Corporation 
of the City of North Bay providing for municipal and school tax 
credits or refuns for the assistance of elderly persons shall 
extend to and be applicable within the territorial limits of The 
Corporation of the City of North Bay as of the lst day of January, 
1968, and which said limits shall include the former Townships of 
West Ferris and Widdifield, which were annexed to The Corporation 

I of the City of North Bay effective January lst, 1968; 
i 
L~ 3· This By-law shall be retro-active to and shall be deemed 

to come into full force and effect as of and from the lst' day of 
January, 1968. · 

READ A FIRST TIME IN. OPEN COUNCIL THIS 12th DAY OF AUGUST, 1968 

-
READ A SECOND TU1E IN OPEN COUNCIL THIS 12th DAY OF AUGUST, 1968 

/) 

READ A THIRD TUIE AND FINALLY ENACTED AND PASSED THIS 26TH DAY 
OF AUGUST , 1~68. 
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MAYOR CITY CLERK 


